
Zarządzenie Nr 108/2007
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 17 sierpnia 2007 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  Nr  62/2005  Burmistrza  Miasta  Kostrzyn  nad  Odrą
z  dnia  28  kwietnia  2004  r.  w  sprawie  zlecenia  zadań  związanych
ze świadczeniami rodzinnymi.

Na podstawie  art.  20  ust.  3  ustawy z  dnia  28  listopada  2003  r.  o  świadczeniach
rodzinnych /Dz. U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992 ze zm./ zarządza się, co następuje :

§ 1. Zmienia  się   § 1 Zarządzenia,  który otrzymuje  następujące brzmienie  : Upoważnia się
Panią Bogumiłę Rybińską – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą
do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji  administracyjnych w sprawach z zakresu
świadczeń  rodzinnych,  w tym do umarzania,  odraczania lub rozkładania na raty należności
pieniężnych do kwoty 1 000 zł., przysługujących Miastu Kostrzyn nad Odrą z tytułu realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


